

Vård- och omsorgsförvaltningen
Tjänsteskrivelse till äldrenämnden

Datum:
2024-10-28

Diarienummer:
ALN-2024-00740

Handläggare:
Daniel Karlsson, Johanna Lindholm

Ansökan om subvention för seniorbostäder med gemensamhetslokal år 2025–2027, Uppsalahem AB

Förslag till beslut

Äldrenämnden beslutar

1. **att** till Uppsalahems seniorbostäder med gemensamhetslokal Rörgatan 9–15 årligen bevilja 269 000 kronor i subvention för vård och 164 933 kronor för gemensamhetslokal för år 2025–2027, samt
2. **att** subventionen för gemensamhetslokal justeras enligt prisbasbeloppet år 2026–2027 i enlighet med äldrenämndens kriterier för subventioneringen.

Ärendet

Uppsalahems seniorbostäder med gemensamhetslokal Rörgatan 9–15 uppbär, i enlighet med äldrenämndens "Kriterier för subventionering av seniorbostäder med gemensamhetslokal i Uppsala kommun," subvention för vård och för gemensamhetslokal.

Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår äldrenämnden att bevilja Uppsalahem totalt 433 933 kr årligen under åren 2025–2027 i subventionering, varav 164 933 kr/år för gemensamhetslokal samt 269 000 kr/år för vård. Utöver detta föreslås uppräknig för prisbasbeloppet 2026–2027 gällande subventionen för gemensamhetslokal.

Beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för systemledning, enheten för strategiskt stöd samt enheten för avtal och marknad.

Föredragning

Uppsalahem ansökte i april 2018, i enlighet med äldrenämndens "Kriterier för subventionering av trygghetsbostäder i Uppsala kommun", om subvention för vård och gemensamhetslokal på Rörgatan 9–15 för perioden 2019–2021. Ansökan omfattade totalt 365 346 kronor årligen exklusive moms, vilket var samma summa som nämnden beviljat årligen 2016–2018. Av denna summa avsåg 232 500 kronor subvention för vård och 132 846 kronor subvention för gemensamhetslokal.

Under åren 2019–2024 beviljades Uppsalahem subventioner motsvarande dessa tidigare belopp. För år 2021–2024 räknades dock subventionen för gemensamhetslokal upp enligt prisbasbeloppet enligt nämndens reviderade kriterier för subventioneringen. Inga nya ansökningar begärdes in under dessa år utan subventionerna förlängdes i stället ett år i taget.

Nämndens kriterier för subventioneringen anger tydligt att fastighetsägare ska inkomma med ansökan om subventionen till äldrenämnden, samt att beslut av nämnden om subventionen gäller för tre år. Mot bakgrund av detta har vård- och omsorgsförvaltningen åter begärt av Uppsalahem att inkomma med ansökan om subventionering för treårsperioden 2025–2027, vilket också Uppsalahem har gjort. I sin ansökan har Uppsalahem initialt ansökt om 296 000 kr/år för värdskap. Genom kompletterande mejlkorrespondens med förvaltningen har sedan ansökan om värdskapet specificerats och justerats ned till 287 000 kr per år i enlighet med bilaga 4. Ersättningsnivå för gemensamhetslokal fastställs inom ramen för nämndens kriterier för subventioneringen och fastställs ej genom sökt belopp i själva ansökan.

I samband med ansökan har Uppsalahem återigen inkommit med svar på hur man uppfyller de ska- och bör-krav som ställts upp av nämnden i kriterierna för subventionering gällande fysisk tillgänglighet enligt bilaga 2. Vård- och omsorgsförvaltningen gör bedömningen att Uppsalahem uppfyller kraven i tillräckligt hög utsträckning för att fortsatt vara berättigad till subvention för vård och gemensamhetslokal.

Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår därför nämnden att bevilja Uppsalahem en treårig förlängning av subventionen, samt uppräknings för prisbasbeloppet 2026–2027 gällande subventionen för gemensamhetslokal. Uppräkningen av prisbasbeloppet för subventionen av gemensamhetslokal görs i enlighet med nämndens kriterier för subventioneringen.

Uppräkning av subvention för värdskap är däremot inte reglerat i nämndens kriterier. Uppsalahem har i ansökan ansökt om en betydande ökning av subventionen jämfört med tidigare. Slutligt sökt summa om 287 000 kr per år är en ökning om 54 500 kr jämfört med år 2024, motsvarande en ökning om cirka 23 procent.

Hänsyn behöver dock tas till att subventioneringen av värdskapet inte räknats upp överhuvudtaget under perioden 2016–2024. Under perioden 2019–2024 har dessutom förlängningen av subventionen skett utan att Uppsalahem haft möjlighet att inkomma med en ny ansökan och äska om ökad ersättning för värdskapet.

Mot bakgrund av detta föreslår vård- och omsorgsförvaltningen nämnden att bevilja det ansökta beloppet för vårdskapet i sin helhet med undantag för sökt belopp för OH-kostnader, d v s 269 000 kr årligen. Beviljade personalkostnader bedöms även som rimliga utifrån egen regins personalkostnader för motsvarande vårdskap. Någon ytterligare uppräknings föreslås dock inte av subventioneringen för vårdskapet för åren 2026–2027.

Övriga seniorboenden med gemensamhetslokal i kommunen har vårdar som är anställda inom ramen för vård- och omsorgsförvaltningens egen regi, vilket innebär att subvention till extern part i dessa fall inte föreligger.

Ekonomiska konsekvenser

Subventionen gemensamhetslokal för Rörgatan 9–15 föreslås för år 2025 omfatta totalt 164 933 kr, vilket är en uppräknings om 4 207 kronor jämfört med år 2024.

Uppräkningen görs för subventioneringen av gemensamhetslokal enligt höjningen av prisbasbeloppen mellan åren, i enlighet med nämndens kriterier för subventioneringen. För de kommande två åren i avtalsperioden föreslås att subventionen justeras på samma sätt enligt prisbasbeloppet i enlighet med äldrenämndens kriterier för subventioneringen.

Subventionen för vårdskap föreslås för år 2025–2027 omfatta 269 000 kronor årligen exklusive moms, vilket är en uppräknings om 36 500 kr årligen jämfört med år 2024. Någon uppräknings av subventionen föreslås inte för åren 2026–2027.

Kostnaderna för subventioneringen finansieras inom ramen för äldrenämndens budget för förebyggande insatser.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse daterad 28 oktober 2023
- Bilaga 1, Ansökan om subvention för seniorbostäder med gemensamhetslokal år 2025–2027, Uppsalahem AB
- Bilaga 2, Frågeformulär om uppfyllande av fysiska tillgänglighetskrav för subvention för seniorbostäder med gemensamhetslokal
- Bilaga 3, Avtal mellan äldrenämnden och Uppsalahem AB om subvention för seniorbostad med gemensamhetslokal 2025–2027
- Bilaga 4, Mejlkorrespondens med kompletterande uppgifter från Uppsalahem gällande ansökan och sökt subventions storlek

Vård- och omsorgsförvaltningen

Lenita Granlund
Förvaltningsdirektör

Ansökan om subvention för seniorbostad med gemensamhetslokal

Läs anvisningarna på sista sidan innan du fyller i blanketten.

Sökande

Namn på hyresvärd/bostadsrättsförening Uppsalahem AB	
Organisationsnummer 556137-3589	Bankgiro/plusgirokonto 5325-5584 (när vi betalar) + 333-8410 (detta konto används när vi fakturerar er)
Besöksadress Väderkvarnsgatan 17	Kontaktperson Monica Nord Löfdahl
Postadress (om annan än besöksadress) Box 136	Postnummer och ort 751 04 Uppsala
E-postadress monica.nord_lofdahl@uppsalahem.se	Telefon
Webbadress (om aktuellt)	

Beskrivning av fastighet och dess närmiljö samt bostädernas standard

Antal lägenheter inom seniorboendet 31 st + 1 gemensamhetslokal
Beskrivning av lägenheter, storlek, standard, fördelning i plan mm. Lägenheterna är i storlekarna 1-3 rum och kök, mellan 42 och 84 kvm. De finns på våning 1 och 2 (på ritningar benämns dem plan 2 och 3 eftersom källare kallas 0 och entré 1). På våning 1 finns 15 st och på våning 2 finns 16 st. Dessa fördelas på Rörgatan 9, 11, 13 och 15. Lägenheterna är även utrustade med egen tvättmaskin och diskmaskin Bifogar tidigare underlag som skickats te x folder mm - all fakta i dessa är inte relevant i nuläget, men beskrivning av lägenhet, område, utemiljö mm är samma. Se bilagor.
Beskrivning av värds uppgifter, tjänstens omfattning (tjänstgöringsgrad) och närvaro, tid/dag, dagar/vecka Vi tillhandahåller en vård/vårdinna med rätt kompetenser efter de kriterier som äldrenämnden fastslagit. Vården/vårdinnan är den första kontakten för hyresgästerna som bor i dessa lägenheter. Dess uppgifter är att anordna gemensamma aktiviteter och andra samverkansformer i enlighet med äldrenämndens kriterier. Aktiviteter kommer hen överensom med de som besöker lokalen. Även fika, samtal, upprättande av anhörigas kontaktuppgifter mm är något som görs. Vården/vårdinnan finns på plats 4 timmar per dag.
Beskrivning av gemensamhetslokal för boende, storlek, tillgång till kök, möjlighet till gemensamma måltider, toalett, belägenhet i fastigheten 85 kvm, belägen på våning 1/plan 2. RWC/dusch i lokalen samt kök enligt bostadsstandard. Det är ombyggt lägenhet till lokal. Det finns även möjlighet för dessa boende att låna lokalen för övernattnig, om behov finns - det finns tälsängar i lokalen att låna. Lokalen kan även lånas till att fira bemarkelsedagar mm. Möjlighet till gemensamma måltider finns genom att ta med sig och värma eller laga mat i lokalen. Se bilagor.
Beskrivning av fastigheten, till exempel byggnadsår, större genomförda renoveringar, tvättutrymmen, förrådsutrymmen mm Byggår 2012, inga större renoveringar ännu - fastigheten är att betrakta som ny. OVK, SBA mm utförs löpande. Flerfamiljshus med 203 lägenheter samt lokaler i vis del av bottenplan. Hiss, dörrautomatik, bostadsgård med intilliggande park. Närservice vid Mimmi Ekholms Plats där även busshållplats finns. Här finns tex vårdcentral, Ica, apotek, gym, restauranger mm. Rullatorförråd finns i entré. 3 st tvättstugor + 1 snabbtvättstuga finns. Förråden ligger i källare, som man når via hiss. Lägenheterna är utrustade med egen tvättmaskin och diskmaskin. Se bilagor.
Beskrivning av närmiljön, gårdsmiljön, kommunikationer, service, grönområden Bostadsgård med intilliggande park. På gården finns sittplatser med bord av olika slag, både i sol och skugga, grillar mm. Närservice vid Mimmi Ekholms Plats där även busshållplats finns. Här finns tex vårdcentral, Ica, apotek, gym, restauranger mm.

Omfattning av subvention som söks för vårdskap¹

Subvention som söks för vård/år exklusive moms. Ange sökt subvention för år 1, 2 respektive år 3.

162.814 kr/år för trygghetslokal samt 296.000 kr/år för trygghetsvårdinna. Totalt 458.814 kr/år.

Kriterier för fysisk tillgänglighet

Sökanden intygar att bostad som inrättas i befintligt fastighetsbestånd ska uppfylla normalnivån enligt Svensk Standard SS 91 42 21, vilket motsvarar kraven i bygglagstiftningen och i Boverkets byggregler. Nybyggda bostäder ska uppfylla en förhöjd nivå (utökad tillgänglighet) i Svensk Standard för bostadsutformning, vilken också beskrivs i SS 91 42 21.

Ja

Handlingar som ska bifogas med ansökan

- Planritning av fastigheten samt exempel på planlösning av lägenhet
- Eventuella informationsblad till hyresgäster/bostadsrättsinnehavare
- Beskrivning av hur sökanden uppfyller kraven på fysisk tillgänglighet i bilaga till *Kriterier för subvention av seniorbostäder med gemensamhetslokal i Uppsala kommun* (bilaga 1)

Underskrift

Att uppgifterna i ansökan jämte bilagor är korrekta intygas. Sökanden förbinder sig att lämna årlig uppföljning enligt nämndens kriterier för subventionering av seniorbostäder med gemensamhetslokal.

Datum 20241010	Underskrift 	Namnförtydligande Monica Nord Löfdahl
-------------------	---	--

Vi behandlar och skyddar din information i detta formulär enligt reglerna i Dataskyddsförordningen (GDPR). Läs mer om Uppsala kommuns hantering av personuppgifter och dina rättigheter som uppgiftslämnare på www.uppsala.se/gdpr.

Ifyllningsanvisningar till ansökningsblanketten

Samtliga uppgifter på blanketterna måste vara ifyllda.

Ansökan kan skickas elektroniskt till vard-ochomsorgsforvaltningen@uppsala.se. Det går även bra att skicka ansökan via post till:

Uppsala kommun
Äldrenämnden
753 75 Uppsala Kommun

Vid frågor om blanketten kontakta:
vard-ochomsorgsforvaltningen@uppsala.se

¹ Subvention för gemensamhetslokal beräknas utifrån angiven schablon i nämndens kriterier för subventionering av seniorbostäder med gemensamhetslokal.

		Ja	Nej	Kommentar
1. Bostadens belägenhet	Det närliggande området är tillgängligt för rörelsehindrad och för den som har nedsatt orienteringsförmåga. Nivåskillnader är utjämnade.	X		
2. Fastighetens utemiljö	Belysningen runt fastigheten är utformad för säkerhet och trygghet. Placering av träd och buskar medför inte att miljön känns otrygg. Trappor är alltid kompletterade med hiss eller ramp.	X	X	Trygg miljö.
3. Trappor	Trappor utomhus har räcke samt är i övrigt säkert utformade. Entrédörr är möjlig att passera med rullstol. Dörrautomatik finns.	X		
4. Entré till fastigheten	Vändning av rullstol är möjlig inne i entrén. Trappsteg och höga trösklar förekommer ej i entrén. Gemensamma ytor är anpassade för rullstolsburna. Nivåskillnader är utjämnade.	X	X	
5. Allmänt inomhus	God orienterbarhet finns. Färgsättning, tydligt markerade våningsplan och närvarostyrd belysning är exempel på lämpliga åtgärder. Alla tunga dörrar är försedda med dörrautomatik, exempelvis till källare, tvättstuga, garage och förrådsutrymmen. Möjlighet finns att förvara rullstol och rollatorer inomhus. Minimimått på hiss är 1,4 x 1,10 m.	X		
6. Hissar (i hus med mer än ett våningsplan)	Hissdörr har ett fritt passagemått på minst 80 cm.	X		
7. Allmänt i lägenhet	Hiss har nödtelefon. Brandvarnare finns. Köket kan lätt anpassas för rullstolsburna personer.	X		
8. Köksstandard	Spisvakt/spisövervakning finns installerad.	X		
9. Standard i badrum/WC	Trösklar till badrum är så låga som möjligt. Öppen duschplats ska finnas, ej duschkabin. I duschutrymme finns möjlighet att ställa in en duschstol.	X		
10. Tvättstuga	Stödhandtag finns i duschutrymmen. De boende har tillgång till tvättstuga.		X	Kan beställas via anpassningen, vi säger inte nej till det

		Ja	Nej	Kommentar
1. Bostadens belägenhet	Allmänna kommunikationer finns i närhet till bostaden.	X		
	I närområdet finns det tillgång till grönytor.	X		
	Tillgänglighet finns till service i olika former, till exempel apotek, vårdcentral och dagligvaruaffär.	X		
	I närområdet finns det tillgång till grönytor.	X		
2. Fastighetens utemiljö	Gång- och cykelvägar är hårdgjorda, släta och halkfria.	X		
	Sittplatser finns i nära anslutning till fastigheten. Det finns anpassade ytor för olika aktiviteter, till exempel boulebana eller rörelseträdgård.	X		
3. Trappor	Trapporna är belysta, särskilt i början och i slut.	X		
4. Entré till fastigheten	Armbågskontakt är placerad på lämpligt avstånd från entrédörr.	X		
	Det finns möjlighet att köra bil ända fram till entrén.	X		
	Passersystem med porttelefon finns.	X		
	Låssystemet är funktionellt för rullstolsburna personer.	X		
5. Allmänt inomhus	Trösklar är borttagna.	X		Om de inte är helt borttagna, är de väldigt låga.
	Möjlighet att förvara och ladda elrullstol finns inomhus eller i direkt anslutning till entrén.	X		
6. Hissar (i hus med mer än ett våningsplan)	Hiss är försedd med automatisk dörröppnare.	X		
	Hiss har sittmöjlighet.	X		
7. Allmänt i lägenhet	Ev. balkong eller uteplats/altan är utan nivåskillnader.		X	
	Vid balkong-/altandörr är tröskel utjämnad.		X	
8. Köksstandard	-			
9. Standard i badrum/WC	Toalettstol är placerad så att hjälp kan ges av två personer samt att överflyttning från rullstol är möjlig.	X		
	Inga fasta skåp finns under handfatet.	X		
	Ledbelysning finns i badrum.		X	

AVTAL FÖR SUBVENTION AVSEENDE VÄRDSKAP OCH GEMENSAMHETSLOKAL

Vid Uppsalahem AB, Seniorbostäder med gemensamhetslokal Rörgatan 9-15

Avtalsparter

Uppdragsgivare Uppsala kommun, äldre nämnden organisationsnummer 212000-3005

Uppdragstagare Uppsalahem AB, organisationsnummer 556137-3589

BAKGRUND OCH OMFATTNING

Avtalet mellan äldre nämnden och Uppsalahem AB förtydligar delar i de kriterier för subventionering av seniorbostäder med gemensamhetslokal i Uppsala kommun, som ligger till grund för äldre nämndens beslut att bevilja subvention för värdskap och gemensamhetslokal vid Rörgatan 9-15. Detta avtal innebär inte att kriterierna på något sätt kan åsidosättas av uppdragstagaren.

§ 1. PARTER

Uppdragsgivare: Uppsala kommun, äldre nämnden

Uppdragstagare: Uppsalahem AB

§ 2. KONTAKTPERSONER

För uppdragsgivaren: Johanna Lindholm, johanna.lindholm@ uppsala.se

För uppdragstagaren: Monica Löfdahl, monica.lofdahl@ uppsalahem.se

§ 3. VÄRDSKAP OCH GEMENSAMHETSLOKAL

Värdskap och gemensamhetslokal ska uppfylla de av nämnden ställda kraven i *Kriterier för subvention av seniorbostäder med gemensamhetslokal i Uppsala kommun* (ALN-2020-00252).

§ 4. UPPFÖLJNING

Uppdragsgivaren kommer i lämpliga former att följa upp att verksamheten håller avtalad kvalitet samt att utbetald subvention används på avsett sätt.

En redovisning för föregående verksamhetsår ska senast 31 januari lämnas till uppdragsgivaren med beskrivning av verksamhetens genomförande samt hur uppdragstagaren bedömer att den levt upp till gällande kvalitetskrav.

Uppdragstagaren ska ha informationsmaterial som ges ut till hyresgästerna och till personer som är intresserade av en lägenhet vid det aktuella seniorboendet. Materialet förväntas

innehålla beskrivning av hur köhantering, administration, fastighetskötsel, fastighetsförvaltning samt värdskapet fungerar, därtill kontaktuppgifter samt en översiktlig information om syftet med värdskapet.

Om uppdragsgivaren så begär samt då informationsmaterialet ändras, ska det delges uppdragsgivaren. Uppdragstagaren ska också meddela uppdragsgivaren om värd/värdinna byts ut, dennes arbetschema, kontaktuppgifter samt vilken utbildning personen har.

§ 5. ERSÄTTNING

269 000 kronor exklusive moms per år för värdskapet.

164 933 kronor exklusive moms per år för gemensamhetslokal. Ersättningen för gemensamhetslokal justeras år 2026 och 2027 enligt prisbasbeloppet, i enlighet med äldrenämndens kriterier för subventionering.

Ersättning faktureras månatligen av uppdragstagaren och utbetalas månatligen av uppdragsgivaren.

Värd med avtalad kompetens ska finnas på plats innan utbetalning sker. Om det konstateras vid uppföljning att värdskapets fysiska närvaro inte står i relation till sökt subvention har uppdragsgivaren rätt att återkräva motsvarande belopp.

§ 6. AVTALSTID

Detta avtal gäller 2025-01-01 till 2027-12-31.

§ 7. UNDERSKRIFT

Uppsala 20XX-XX-XX

För äldrenämnden

Uppsala 20XX-XX-XX

För Uppsalahem AB

Lenita Granlund

Förvaltningsdirektör

Vård- och omsorgsförvaltningen

Monica Löfdahl

Förvaltare

Uppsalahem AB

Från: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd)
Skickat: den 23 oktober 2024 09:56
Till: Monica Nord Löfdahl
Kopia: Lindholm Johanna
Ämne: Sv: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

Fint, den har inkommit ser jag nu!

Vänliga hälsningar

DANIEL KARLSSON
Utredare
Avdelningen för systemledning
Vård- och omsorgsförvaltningen



Postadress: Uppsala kommun,
Vård- och omsorgsförvaltningen, 753 75 Uppsala
Besöksadress: Stadshusgatan 2
E-post: daniel.karlsson@ uppsala.se
Telefon: 018-727 85 97

Från: Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Skickat: den 23 oktober 2024 09:40
Till: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd) <daniel.karlsson@ uppsala.se>
Kopia: Lindholm Johanna <johanna.lindholm@ uppsala.se>
Ämne: Re: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

Hej,

Ja, det gjorde jag i onsdags.

Hälsningar Monica Nord Löfdahl

Skickat från [Outlook för iOS](#)

Från: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd) <daniel.karlsson@ uppsala.se>
Skickat: Wednesday, October 23, 2024 9:26:33 AM
Till: Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Kopia: Lindholm Johanna <johanna.lindholm@ uppsala.se>
Ämne: Sv: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

OK, tack!

Har du lämnat/postat den underskrivna ansökan än?

Vänliga hälsningar

DANIEL KARLSSON
Utredare
Avdelningen för systemledning
Vård- och omsorgsförvaltningen



Postadress: Uppsala kommun,

Vård- och omsorgsförvaltningen, 753 75 Uppsala
Besöksadress: Stadshusgatan 2
E-post: daniel.karlsson@ uppsala.se
Telefon: 018-727 85 97

Från: Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Skickat: den 22 oktober 2024 16:19
Till: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd) <daniel.karlsson@ uppsala.se>
Kopia: Lindholm Johanna <johanna.lindholm@ uppsala.se>; Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Ämne: Sv: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

Hej Daniel,

Jag fick det här från Björn nu, han hade skrivit fel i sitt meddelande till mig förut säger han – ska vara 287 tusen.

Trygghetsvärdinna 50%	
Lön	191
Sociala avgifter	70
Arbetskläder	3
Telefoni/IT	5
Summa	269
OH belastning	6,6%
Totalt	287

Monica Nord Löfdahl
Förvaltare Uppsalahem Västra

Mail: monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se
Tel dir: 018 727 35 19
Mobil: 076 110 42 28

Uppsalahem AB
Box 136, 751 04 Uppsala
Besök: Väderkvarnsgatan 17
Webb: www. uppsalاهem.se

Org nr: 556137-3589

Från: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd) <daniel.karlsson@ uppsala.se>
Skickat: den 17 oktober 2024 11:17
Till: Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Kopia: Lindholm Johanna <johanna.lindholm@ uppsala.se>
Ämne: Sv: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

Hej igen Monica!

Har du möjlighet att komplettera med en enklare uträkning om hur ni beräknat den summa ni sökt för värdskapet (296 000)?
Typ bruttolön och tjänstgöringsgrad samt övriga personalkostnader.

Det går bra att mejla den till mig.

Vänliga hälsningar

DANIEL KARLSSON
Utredare
Avdelningen för systemledning
Vård- och omsorgsförvaltningen



Postadress: Uppsala kommun,
Vård- och omsorgsförvaltningen, 753 75 Uppsala
Besöksadress: Stadshusgatan 2
E-post: daniel.karlsson@ uppsala.se
Telefon: 018-727 85 97

Från: Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Skickat: den 10 oktober 2024 12:00
Till: Karlsson Daniel (VOF Strategiskt stöd) <daniel.karlsson@ uppsala.se>
Kopia: Lindholm Johanna <johanna.lindholm@ uppsala.se>; Monica Nord Löfdahl <monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se>
Ämne: Ansökan om subvention för trygghetsbostad

Hej,

Jag skickar nu vår ansökan om subvention för seniorbostad med gemensamhetslokal. Bifogar även material som vi skickat tidigare år, alla information samt benämningar av boendet mm är ju gammalt – men tänket att informationen om bostäderna, lokalen, fastigheten, området mm stämmer.

Vill ni att jag även skickar en fysiskt underskriven ansökan via post?

Monica Nord Löfdahl
Förvaltare Uppsalahem Västra

Mail: monica.nord_lofdahl@ uppsalاهem.se
Tel dir: 018 727 35 19
Mobil: 076 110 42 28

Uppsalahem AB
Box 136, 751 04 Uppsala
Besök: Väderkvarnsgatan 17
Webb: www. uppsalاهem.se

Org nr: 556137-3589

På Uppsalahem värnar vi om din personliga integritet och vill att du ska känna dig trygg när du lämnar dina uppgifter till oss. E-post som skickas till Uppsalahem sparas i vårt e-postsystem och detta innebär att personuppgifterna lagras inom EU/EES hos Uppsalahems IT-driftspartners. Du har specifika rättigheter kring hanteringen av dina personuppgifter vilket du kan läsa mer om på <https://www. uppsalاهem.se/gdpr>

På Uppsalahem värnar vi om din personliga integritet och vill att du ska känna dig trygg när du lämnar dina uppgifter till oss. E-post som skickas till Uppsalahem sparas i vårt e-postsystem och detta innebär att personuppgifterna lagras inom EU/EES hos Uppsalahems IT-driftspartners. Du har specifika rättigheter kring hanteringen av dina personuppgifter vilket du kan läsa mer om på <https://www. uppsalاهem.se/gdpr>

På Uppsalahem värnar vi om din personliga integritet och vill att du ska känna dig trygg när du lämnar dina uppgifter till oss. E-post som skickas till Uppsalahem sparas i vårt e-postsystem och detta innebär att personuppgifterna lagras inom EU/EES hos Uppsalahems IT-driftspartners. Du har specifika rättigheter kring hanteringen av dina personuppgifter vilket du kan läsa mer om på <https://www.upsalahem.se/gdpr>